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WIRE RANGE

ID. MARK SINGLE W.DOUBLE W.

D1-1987143-1BLANK
CuZn

107-3-272

0.180
to

0.265

0.180
to

0.265
4

D1-1987143-2OBSOLETEPre-tin

D2-1987143-1BLANK

CuNiSi D2-1987143-2Pre-tin

DOBSOLETEposttinned 2-6µm.
 Spec.112-16-3

D5-1987143-1OBSOLETEBLANK
CuZn

107-3-233
D5-1987143-2Pre-tin

D6-1987143-1BLANK
CuNiSi

D6-1987143-2Pre-tin

 
 
Zwei Draehte gleichen Durchmessers
TWO WIRES OF SAME DIAMETER
 
Reeling Richtung
REELING DIRECTION 
 
Materialdicke 0.32�#�0.02
STOCK THICKNESS 0.32�#�0.02
 
Werkzeugvorschub : 5mm
DIE FEED : 5mm
 
Schlitz geeignet fuer Kupferlackdraht
einfach oder doppelt (gemaeß Tabelle)
SLOT ACCEPTS: SINGLE OR DOUBLE MAGNET WIRE 
(SEE TABLE FOR SIZE)
 
Kontaktkammer nach
Zeichnung Nr.411-18517
CONTACT CAVITY ACCORDING
DRAWING No. 411-18517 
 
TE Markenzeichen
TE TRADEMARK
 
Kennziffer fuer Lackdrahtbereich 
IDENTIFICATION NO. FOR MAGNET WIRE RANGE
 

}�#�0.2

BRIDGE CONTACT

3.

5.

6.

Par.
Rev.

107-3-233

107-3-260107-3-272

107-3-273

1

4

2

7

7

7

8

8

1

2

7

77

7


	Sheet 1
	Views
	new_view_8
	new_view_9
	new_view_10
	new_view_12
	left_13
	top_14
	new_view_15
	new_view_16
	new_view_17
	new_view_18



